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prireditev ob prazniku OBČINE KOMENDA. 
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1. PRAVILNIK 
 

1. TURNIR MLADIH KOMENDA 2009 organizira ŠAHOVSKI KLUB KOMENDA 
2. Tekmovanje poteka v sklopu prireditev od prazniku Občine Komeda 
3. Tekmovanje bo izvedeno na osnovni šoli Komenda-Moste v Komedni, Glavarjeva 37, v 

soboto 16. maja 2009 s pričetkom ob 900 uri. 
4. Prvenstvo bo potekalo v naslednjih skupinah: 
♦ OPEN A – POPOTNIK OPEN, igralci in igralke z ratingom nad 1701 
♦ OPEN B - PEKARNA HROVAT OPEN, igralke z ratingom nad 1551 
♦ OPEN C – PIZZERIJA MATEJA OPEN, igralci in igralke z ratingom od 1551 

do 1700 
♦ OPEN D – POGI OPEN, igralci z ratingom do 1550 
♦ OPEN E – SUMA PROJEKT OPEN, igralke z ratingom do 1550. 

5. Igra se 9 kol po dirigirani FIDE varianti švicarskega sistema, po FIDE pravilih šaha z 
dodatkom za pospešeni šah in po pravilih Šahovske zveze Slovenije.  

6. Pravico nastopa imajo igralci in igralke rojeni leta 1993 in mlajši 
7. Tempo igranja 15 minut na igralca oz. igralko . 
8. V primeru premajhnega števila prijavljenih igralcev, se odigra tekmovanje v posamezni 

skupini po bergerjevem sistemu, eventuelno s skrajšim tempom igranja.  
9. Prijave se bodo zbirale v soboto 16. maja 2009 do 845 ure. 
10. Prvo se prične ob 9 uri. Zaključek tekmovanja bo v soboto 16. maja 2009 po končanem 

zadnjem kolu,  
11. Zmagovalec-ka je tisti (-a), kateri (-a) osvoji največ šahovskih točk 
12. V primeru enakega števila točk odločajo naslednji kriteriji: 
♦ srednji buholc koeficient, buholc koeficient, medsebojni izid (-di), večje število 

zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb 
13. Trije prvouvrščeni  v vsaki skupini prejmejo medalje. Najboljši igralci in igralke v 

posamezni skupini bodo nagrajeni s praktičnimi nagradami po posebnem spisku. 
14. Prvenstvo bo prijavljeno za slovenski rating 
15. Prijavnina na igralca je 6,00 €.in se vplača ob prijavi 
16. Tekmovalci morajo s seboj prinesti copate in šahovske ure 
17. Prvenstvo bo vodil glavni sodnik: Franc Poglajen, državni šahovski sodnik, pomočnik:  

Bojan Hribar. 
18. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec 

izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane  
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SPONZORJI 
 

OBČINA KOMENDA 
 
 
 

SUMA PROJEKT d.o.o. 
Moste 80f, KOMENDA 

 

PEKARNA HROVAT d.o.o. 
Kranjska pot 3, 1218 KOMENDA 

 

PIZERIJA MATEJA 
Frankovo naselje 8, ŠKOFJA LOKA 

 

POGI d.o.o. 
 

MLADINSKA KNJIGA - ZALOŽBA 
 

ZALOŽBA MODRIJAN 
 

MOBITEL 
 

ZALOŽBA PASADENA 
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OPEN A – POPOTNIK  OPEN 
 

I. PRIJAVA IGRALCEV 
 
Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating klub 
1. Hiti Domen 29.6.95 I 1865 2205 ŠK Ig 
2. Kobold Andrej 3.7.94 II 1957 ŠK Komenda 
3. Lučovnik Tilen 21.3.95 II 1952 ŠK Komenda 
4. Drnovšek Gal 20.5.95 II 1640 1945 ŠS Tomo Zupan Kranj 
5. Polanc Uroš 14.7.94 II 1908 ŠD Jus Security Domžale 
6. Čopi Ambrož 9.10.95 II 1893 ŠD KRKA Novo mesto 
7. Abe Aljaž 8.9.95 III 1819 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 
8. Gnidovec Tilen 11.2.96 II 1802 ŠK Komenda 
9. Žnidarič Anže 30.1.99 III 1787 ŠS Tomo Zupan Kranj 
10. Brank Bine 21.1.95 II 1752 ŠK Komenda 
11. Debeljak Vid 2.12.96 III 1739 ŠS Tomo Zupan Kranj 
12. Terglav Gašper 29.8.99 III 1717 ŠK Komenda 
13. Založnik S. Domen 30.6.97 IV 1758 ŠK Komenda 
14. Unuk Laura 9.11.99 WII 1775 ŠK Komenda 
 

STATISTIKA TURNIRJA 

 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 2 
Igralcev z lokalnim ratingom = 13 
Igralk z lokalnim ratingom = 1 
Skupaj z lokalnim ratingom = 14 
Igralec z najvišjim ratingom: Hiti Domen 1865 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Hiti Domen 2205 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Unuk Laura 1775 
Povprečni rating igralcev = 1752 
Celotni povprečni rating = 1752 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1864 
Povprečni lokalni rating igralk = 1775 
Celotni povprečni lokalni rating = 1858 
Število igralcev = 13 
Število igralk = 1 
Vseh skupaj = 14 
1:0 = 32 
0:1 = 23 
1/2 = 8 
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II. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralka Kat LRat Točke RPZ Soneb 
1 Jerotič Jana III 1500 4,0 0,0 4,0 
2 Filip Tjaša 

 
1500 2,0 0,0 0,0 

3 Vidic Nika 
 

1500 0,0 0,0 0,0 
 

 

III. POROČILO O RATINGU 
 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Filip Tjaša  1500 4 1500 1500 2,00 2,0 0,00 
Vidic Nika  1500 4 1500 650 2,00 0,0 -2,00 
Jerotič Jana III 1500 4 1500 1550 2,00 4,0 2,00 
 

 

IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime Kat LRat FED   Klub – šola      To čke   RPZ Soneb W-We  
  1. Jeroti č Jana    III 1500 SLO ŠK Val                4   0.0   4.00  2.00 
            21.11.98         1B3  -*4  1W2  1W3  -* 4  1B2  
  2. Filip Tjaša         1500 SLO oš Maksa Pe čarja      2   0.0  0.00  0.00 
             25.7.99         -*4  1W3  0B1  -*4  1B 3  0W1  
  3. Vidic Nika          1500 SLO ŠK Komenda            0   0.0  0.00 -2.00 
              3.8.02         0W1  0B2  -*4  0B1  0W 2  -*4  
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OPEN E – SUMA PROJEKT 
 

I. PRIJAVA IGRALK 
 

Št Priimek in ime Rojena Kat Rating 

1. Filip Tjaša 25.7.99 1500 oš Maksa Peč
2. Vidic Nika 3.8.02 1500 ŠK Komenda

3. Jerotič Jana 21.11.98 III 1500 ŠK Val

 
STATISTIKA TURNIRJA 

Število federacij = 1 
Igralk z lokalnim ratingom = 3 
Skupaj z lokalnim ratingom = 3 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Filip Tjaša 1500 
Povprečni lokalni rating igralk = 1500 
Celotni povprečni lokalni rating = 1500 
Število igralk = 3 
Vseh skupaj = 3 
1:0 = 3 
0:1 = 3 
0:0* = 6 
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II. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke MBuch Buch 
1 Hiti Domen I 1865 2205 7,5 35,5 46,0 
2 Lučovnik Tilen II 

 
1952 6,5 35,5 46,0 

3 Drnovšek Gal II 1640 1945 6,0 36,5 48,0 
4 Čopi Ambrož II 1893 5,5 33,0 41,0 
5 Abe Aljaž III 1819 5,5 29,0 37,0 
6 Kobold Andrej II 1957 5,0 32,5 40,5 
7 Brank Bine II 1752 5,0 31,0 39,0 
8 Gnidovec Tilen II 1802 5,0 28,5 35,5 
9 Unuk Laura WII 1775 4,5 29,5 37,5 
10 Polanc Uroš II 1908 4,0 34,0 42,5 
11 Žnidarič Anže III 1787 4,0 33,5 41,5 
12 Debeljak Vid III 1739 3,0 30,0 37,0 
13 Terglav Gašper III 1717 1,0 31,0 37,0 
14 Založnik S. Domen IV 1758 0,5 32,0 38,5 
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III. POROČILO O RATINGU 
 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Hiti Domen I 2205 9 1897 2138 7,74 7,5 0,00 Kobold Andrej II 1957 9 1865 1908 5,67 5,0 -0,67 
Lučovnik Tilen II 1952 9 1857 2023 5,67 6,5 0,83 Drnovšek Gal II 1945 9 1897 2022 5,13 6,0 0,87 Polanc Uroš II 1908 9 1857 1814 5,13 4,0 -1,13 
Čopi Ambrož II 1893 9 1874 1954 4,77 5,5 0,73 Abe Aljaž III 1819 9 1861 1945 3,96 5,5 1,54 
Gnidovec Tilen II 1802 9 1851 1894 3,87 5,0 1,13 Žnidarič Anže III 1787 9 1874 1838 3,42 4,0 0,58 
Brank Bine II 1752 9 1886 1940 2,88 5,0 2,12 Debeljak Vid III 1739 9 1827 1702 3,42 3,0 -0,42 
Terglav Gašper III 1717 9 1804 1453 3,42 1,0 -2,42 Založnik S, Domen IV 1758 9 1805 1361 3,87 0,5 -3,37 
Unuk Laura WII 1775 9 1855 1864 3,51 4,5 0,99 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

IV. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime    Kat  ELO LRat FED Klub – šo la               To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Hiti Domen           I 1865 2205 SLO ŠK Ig                      7.5  35.5  46.0  0.00 
             29.6.95         =B5  0W6  1W7  1B4  1W 11 1B2  1W3  1B10 1B9  
  2. Lu čovnik Tilen      II      1952 SLO ŠK Komenda                 6.5  35.5  46.0  0.83 
             21.3.95         1B11 1W12 1B8  1W9  1B 3  0W1  0B5  1W7  =W4  
  3. Drnovšek Gal        II 1640 1945 SLO ŠS Tomo Z upan Kranj          6  36.5  48.0  0.87 
             20.5.95         1W7  0B8  1B4  1W6  0W 2  1B10 0B1  1W5  1W11 
  4. Čopi Ambrož         II      1893 SLO ŠD KRKA Novo me sto         5.5  33.0  41.0  0.73 
             9.10.95         1W13 =B9  0W3  0W1  1B 8  =B7  1W14 1W6  =B2  
  5. Abe Aljaž          III      1819 SLO ŠS ŠD Lok a pri Mengšu      5.5  29.0  37.0  1.54 
              8.9.95         =W1  0B10 0W11 1B14 1B 13 1W9  1W2  0B3  1W12 
  6. Kobold Andrej       II      1957 SLO ŠK Komend a                   5  32.5  40.5 -0.67 
              3.7.94         0W8  1B1  1W10 0B3  =W 7  =B11 1W12 0B4  1B14 
  7. Brank Bine          II      1752 SLO ŠK Komend a                   5  31.0  39.0  2.12 
             21.1.95         0B3  1W14 0B1  1W12 =B 6  =W4  1W13 0B2  1W10 
  8. Gnidovec Tilen      II      1802 SLO ŠK Komend a                   5  28.5  35.5  1.13 
             11.2.96         1B6  1W3  0W2  0B11 0W 4  1B14 0W10 1B12 1W13 
  9. Unuk Laura         WII      1775 SLO ŠK Komend a                 4.5  29.5  37.5  0.99 
             9.11.99         1W14 =W4  1B12 0B2  0W 10 0B5  1W11 1B13 0W1  
 10. Polanc Uroš         II      1908 SLO ŠD Jus Se curity Domžale      4  34.0  42.5 -1.13 
             14.7.94         0B12 1W5  0B6  1W13 1B 9  0W3  1B8  0W1  0B7  
 11. Žnidari č Anže      III      1787 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj          4  33.5  41.5  0.58 
             30.1.99         0W2  =B13 1B5  1W8  0B 1  =W6  0B9  1W14 0B3  
 12. Debeljak Vid       III      1739 SLO ŠS Tomo Z upan Kranj          3  30.0  37.0 -0.42 
             2.12.96         1W10 0B2  0W9  0B7  1W 14 1B13 0B6  0W8  0B5  
 13. Terglav Gašper     III      1717 SLO ŠK Komend a                   1  31.0  37.0 -2.42 
             29.8.99         0B4  =W11 =B14 0B10 0W 5  0W12 0B7  0W9  0B8  
 14. Založnik S. Domen   IV      1758 SLO ŠK Komend a                 0.5  32.0  38.5 -3.37 
             30.6.97         0B9  0B7  =W13 0W5  0B 12 0W8  0B4  0B11 0W6  
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 16. U čakar Žan                   1500 SLO ŠD Domžale                     4  33.0  42.5 -0.50 
              8.8.01         1W6  0B13 0W2  1B12 0B 3  1W24 0B10 1W22 0W11 
 17. Gril Uroš                    1500 SLO oš Vencl ja Perka               4  31.5  44.0 -0.50 
             13.2.98         0W1  1B22 0W9  0B4  1W 12 1W18 0B19 0B11 1W20 
 18. Dolenec Matej                1500 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj            4  29.0  36.5 -0.50 
             28.5.00         =B14 1W20 0B10 1W15 0W 9  0B17 1B24 0W12 =B22 
 19. Gubanc Gal                   1500 SLO oš Vodic e                      4  27.0  34.0 -0.50 
             15.2.99         0B8  0B10 =W22 1W25 =B 24 1W21 1W17 0B5  0B12 
 20. Vujanovi č Vitan              1500 SLO oš Selnica ob Dravi          3.5  30.0  39.5 -1.00 
             13.2.99         =W5  0B18 1W23 1W24 0B 2  0B15 1W14 0B6  0B17 
 21. Unuk Jan                     1500 SLO Nove Jar še                   3.5  26.5  37.0 -1.50 
              3.5.02         1W24 0B1  0W6  =B22 0W 14 0B19 +*26 0B23 1W25 
 22. Todorov Leon                 1500 SLO ŠK Posto jna                  3.5  26.5  32.5 -1.00 
             23.8.00         0B12 0W17 =B19 =W21 1B 23 0W11 1W25 0B16 =W18 
 23. Rizmanovski Enej             1500 SLO ŠK Posto jna                    3  27.5  36.0 -2.00 
             19.5.02         0W13 0B2  0B20 +*26 0W 22 1B25 0B12 1W21 0W14 
 24. Mišjak Maj                   1500 SLO oš Žužem berk                   3  27.0  34.5 -2.00 
              5.2.00         0B21 =W25 1W4  0B20 =W 19 0B16 0W18 0B14 +*26 
 25. Füleki Andraž                1500 SLO oš Vodic e                    2.5  25.5  34.0 -3.00 
             3.10.00         0W4  =B24 0W14 0B19 +* 26 0W23 0B22 +*26 0B21 
 26. BYE1                                                                 0  26.5  36.0  0.00 
                             -*3  -*8  -*11 -*23 -* 25 -*12 -*21 -*25 -*24 
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III. POROČILO O RATINGU 
 Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Jarc Žan  1523 9 1502 1502 4,77 4,5 -0,27 Globevnik Gregor  1513 9 1504 1584 4,59 5,5 0,91 
Globevnik Miha  1513 9 1501 1544 4,68 5,0 0,32 Božič Črt  1503 8 1503 1590 4,00 5,0 1,00 Pregelj Maj II 1500 9 1506 1618 4,41 9,0 4,59 
Zupan Miha  1500 8 1502 1502 4,00 4,0 0,00 Dolenec Matej  1500 9 1501 1458 4,50 4,0 -0,50 
Todorov Leon  1500 9 1500 1420 4,50 3,5 -1,00 Füleki Andraž  1500 7 1500 1078 3,50 0,5 -3,00 
Bogataj Gašper  1500 8 1504 1504 3,92 4,0 0,08 Vujanovič Vitan  1500 9 1501 1421 4,50 3,5 -1,00 
Košak Klemen  1500 9 1503 1528 4,50 5,5 1,00 Dolinar Davor  1500 9 1500 1562 4,50 7,0 2,50 
Siter Žan  1500 9 1501 1513 4,50 5,0 0,50 Mišjak Maj  1500 8 1500 1307 4,00 2,0 -2,00 
Gubanec Hančič Matija  1500 9 1502 1502 4,50 4,5 0,00 Gril Uroš  1500 9 1501 1458 4,50 4,0 -0,50 
Fras Pečlin Asej  1500 8 1502 1502 4,00 4,0 0,00 Učakar Žan  1500 9 1503 1460 4,50 4,0 -0,50 Unuk Jan  1500 8 1500 1359 4,00 2,5 -1,50 
Tešič Dalibor  1500 9 1503 1541 4,50 6,0 1,50 Guzelj Jaka  1500 9 1504 1461 4,41 4,0 -0,41 
Amon Nejc  1500 9 1504 1516 4,41 5,0 0,59 Gubanc Gal  1500 9 1501 1458 4,50 4,0 -0,50 
Rizmanovski Enej  1500 8 1503 1310 4,00 2,0 -2,00 
 

IV. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime      Kat  ELO LRat FED  Klub -  šola               To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Pregelj Maj          II      1500 SLO ŠK Val                         9  34.0  44.0  4.59 
              8.8.95         1B17 1W21 1W8  1B13 1B 5  1W7  1B2  1W9  1W3  
  2. Dolinar Davor                1500 SLO oš Zadob rova                   7  31.5  43.0  2.50 
             10.4.00         0B15 1W23 1B16 1W3  1W 20 1B8  0W1  1B7  1B10 
  3. Boži č Črt                    1503 SLO ŠK Komenda                     6  35.0  48.0  1.00 
             27.2.99         +*26 1W14 0B7  0B2  1W 16 1B4  1W15 1W13 0B1  
  4. Teši č Dalibor                1500 SLO Zadobrova                      6  31.0  38.5  1.50 
             24.2.98         1B25 0W5  0B24 1W17 1B 10 0W3  1B11 1W8  1B9  
  5. Globevnik Gregor             1513 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj          5.5  33.5  46.0  0.91 
             22.8.02         =B20 1B4  1W12 1B14 0W 1  0W9  0B13 1W19 1W7  
  6. Košak Klemen                 1500 SLO oš Rodic a                    5.5  30.0  38.0  1.00 
             19.3.01         0B16 1W11 1B21 1W10 0W 8  =B13 0B7  1W20 1W15 
  7. Amon Nejc                    1500 SLO I. oš Ce lje                    5  38.5  52.0  0.59 
             19.6.02         1B11 1W12 1W3  0B8  1W 13 0B1  1W6  0W2  0B5  
  8. Bogataj Gašper               1500 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj            5  37.0  50.0  0.08 
              3.3.00         1W19 +*26 0B1  1W7  1B 6  0W2  0B9  0B4  1W13 
  9. Globevnik Miha               1513 SLO oš Straž iš če                   5  34.5  47.5  0.32 
             20.8.00         1W10 0W15 1B17 0W11 1B 18 1B5  1W8  0B1  0W4  
 10. Siter Žan                    1500 SLO oš Polje                        5  33.0  44.0  0.50 
             10.8.99         0B9  1W19 1W18 0B6  0W 4  1B14 1W16 1B15 0W2  
 11. Fras Pe člin Asej             1500 SLO ŠS Termotrans ŠD Bist rica      5  31.5  41.0  0.00 
             11.7.00         0W7  0B6  +*26 1B9  0W 15 1B22 0W4  1W17 1B16 
 12. Zupan Miha                   1500 SLO oš Polje                        5  28.5  36.5  0.00 
             16.5.00         1W22 0B7  0B5  0W16 0B 17 +*26 1W23 1B18 1W19 
 13. Jarc Žan                     1523 SLO oš Domža le                   4.5  34.0  45.5 -0.27 
              3.8.97         1B23 1W16 1B15 0W1  0B 7  =W6  1W5  0B3  0B8  
 14. Gubanec Han či č Matija        1500 SLO oš Vodice                    4.5  26.0  33.0  0.00 
              7.9.97         =W18 0B3  1B25 0W5  1B 21 0W10 0B20 1W24 1B23 
 15. Guzelj Jaka                  1500 SLO Škofja L oka mesto              4  34.0  44.5 -0.41 
              7.6.99         1W2  1B9  0W13 0B18 1B 11 1W20 0B3  0W10 0B6  
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OPEN B – PEKARNA HROVAT OPEN 
 

I. PRIJAVA IGRALK 
 

Št. Ime Rojena Kat LRat Klub 
1. Unuk Laura 9.11.99 WII 1775 ŠK Komenda 

 

 
 

II. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralka 
1 Unuk Laura 
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OPEN C – PIZZERIJA MATEJA OPEN
 

I. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Rating 
1. Klančičar Vid 19.9.97 IV 1604 ŠD KRKA Novo mesto
2. Zamar Kodelja Jurij 23.8.00 1650 ŠK Nova Gorica
3. Raspet Matevž 2.11.97 1684 ŠS Tomo Zupan Kranj
4. Ahtik Staš 9.8.01 1583 ŠK Komenda
5. Fajdiga Matej 2.1.98 IV 1617 ŠK Postojna
6. Mundjar Aleksander 15.2.00 IV 1608 ŠK Postojna
7. Kolšek Jan 8.5.00 III 1562 ŠK Postojna
8. Feltrin Kris 7.2.98 III 1684 ŠK Nova Gorica
9. Tiselj Peter 22.9.96 IV 1698 ŠK Postojna
10. Zakšek Peter 7.6.95 III 1697 ŠK Komenda

 

STATISTIKA TURNIRJA 

Število federacij = 1 
Igralcev z lokalnim ratingom = 10 
Skupaj z lokalnim ratingom = 10 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Tiselj 
Peter 1698 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1639 
Celotni povprečni lokalni rating = 1639 
Število igralcev = 10 
Vseh skupaj = 10 
1:0 = 25 
0:1 = 13 

1/2 = 7 
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PIZZERIJA MATEJA OPEN 

klub 
ŠD KRKA Novo mesto 
ŠK Nova Gorica 
ŠS Tomo Zupan Kranj 
ŠK Komenda 
ŠK Postojna 
ŠK Postojna 
ŠK Postojna 
ŠK Nova Gorica 
ŠK Postojna 
ŠK Komenda 
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II. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Kat LRat Točke MBuch Buch 
1 Pregelj Maj II 1500 9,0 34,0 44,0 
2 Dolinar Davor 

 
1500 7,0 31,5 43,0 

3 Boži č Črt 
 

1503 6,0 35,0 48,0 
4 Tešič Dalibor 1500 6,0 31,0 38,5 
5 Globevnik Gregor 1513 5,5 33,5 46,0 
6 Košak Klemen 1500 5,5 30,0 38,0 
7 Amon Nejc 1500 5,0 38,5 52,0 
8 Bogataj Gašper 1500 5,0 37,0 50,0 
9 Globevnik Miha 1513 5,0 34,5 47,5 
10 Siter Žan 1500 5,0 33,0 44,0 
11 Fras Pečlin Asej 1500 5,0 31,5 41,0 
12 Zupan Miha 1500 5,0 28,5 36,5 
13 Jarc Žan 1523 4,5 34,0 45,5 
14 Gubanec Hančič Matija 1500 4,5 26,0 33,0 
15 Guzelj Jaka 1500 4,0 34,0 44,5 
16 Učakar Žan 1500 4,0 33,0 42,5 
17 Gril Uroš 1500 4,0 31,5 44,0 
18 Dolenec Matej 1500 4,0 29,0 36,5 
19 Gubanc Gal 1500 4,0 27,0 34,0 
20 Vujanovič Vitan 1500 3,5 30,0 39,5 
21 Unuk Jan 1500 3,5 26,5 37,0 
22 Todorov Leon 1500 3,5 26,5 32,5 
23 Rizmanovski Enej 1500 3,0 27,5 36,0 
24 Mišjak Maj 1500 3,0 27,0 34,5 
25 Füleki Andraž 1500 2,5 25,5 34,0 
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OPEN D – POGI OPEN 
 

I. PRIJAVA IGRALCEV 
 
Št Priimek in ime Rojen Kat Rating Klub - šola 
1. Jarc Žan 3.8.97 1523 oš Domžale 
2. Globevnik Gregor 22.8.02 1513 ŠS Tomo Zupan Kranj 
3. Globevnik Miha 20.8.00 1513 oš Stražišče 
4. Božič Črt 27.2.99 1503 ŠK Komenda 
5. Pregelj Maj 8.8.95 II 1500 ŠK Val 
6. Zupan Miha 16.5.00 1500 oš Polje 
7. Dolenec Matej 28.5.00 1500 ŠS Tomo Zupan Kranj 
8. Todorov Leon 23.8.00 1500 ŠK Postojna 
9. Füleki Andraž 3.10.00 1500 oš Vodice 

10. Bogataj Gašper 3.3.00 1500 ŠS Tomo Zupan Kranj 
11. Vujanovič Vitan 13.2.99 1500 oš Selnica ob Dravi 
12. Košak Klemen 19.3.01 1500 oš Rodica 
13. Dolinar Davor 10.4.00 1500 oš Zadobrova 
14. Siter Žan 10.8.99 1500 oš Polje 
15. Mišjak Maj 5.2.00 1500 oš Žužemberk 
16. Gubanec Hančič Matija 7.9.97 1500 oš Vodice 
17. Gril Uroš 13.2.98 1500 oš Venclja Perka 
18. Fras Pečlin Asej 11.7.00 1500 ŠS Termotrans ŠD Bistrica 
19. Učakar Žan 8.8.01 1500 ŠD Domžale 
20. Unuk Jan 3.5.02 1500 Nove Jarše 
21. Tešič Dalibor 24.2.98 1500 Zadobrova 
22. Guzelj Jaka 7.6.99 1500 Škofja Loka mesto 
23. Amon Nejc 19.6.02 1500 I. oš Celje 
24. Gubanc Gal 15.2.99 1500 oš Vodice 
25. Rizmanovski Enej 19.5.02 1500 ŠK Postojna 
 
STATISTIKA TURNIRJA 

Število federacij = 1 
Igralcev z lokalnim ratingom = 25 
Skupaj z lokalnim ratingom = 25 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Jarc Žan 1523 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1502 
Celotni povprečni lokalni rating = 1502 
Število igralcev = 26 
Vseh skupaj = 26 
1:0 = 61 
0:1 = 39 
1/2 = 8 
1:0* = 7 
0:1* = 2 
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II. KONČNO STANJE 
 

Mesto Igralec Kat LRat Točke RPZ Soneb 
1 Klančičar Vid IV 1604 6,5 2,5 27,8 
2 Zakšek Peter III 1697 6,0 0,0 22,0 
3 Feltrin Kris III 1684 5,5 1,5 23,3 
4 Raspet Matevž 1684 5,0 2,0 22,8 
5 Mundjar Aleksander IV 1608 4,5 1,5 19,3 
6 Kolšek Jan III 1562 4,0 2,0 18,3 
7 Tiselj Peter IV 1698 3,5 1,5 14,8 
8 Fajdiga Matej IV 1617 3,5 1,0 15,5 
9 Zamar Kodelja Jurij 1650 3,5 0,5 14,5 
10 Ahtik Staš 1583 3,0 0,5 11,5 
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III. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Klančičar Vid IV 1604 9 1643 1809 4,05 6,5 2,45 
Zamar Kodelja Jurij  1650 9 1637 1557 4,68 3,5 -1,18 
Raspet Matevž  1684 9 1634 1677 5,13 5,0 -0,13 
Ahtik Staš  1583 9 1645 1520 3,69 3,0 -0,69 
Fajdiga Matej IV 1617 9 1641 1561 4,23 3,5 -0,73 
Mundjar Aleksander IV 1608 9 1642 1642 4,05 4,5 0,45 
Kolšek Jan III 1562 9 1647 1604 3,42 4,0 0,58 
Feltrin Kris III 1684 9 1634 1714 5,13 5,5 0,37 
Tiselj Peter IV 1698 9 1632 1552 5,31 3,5 -1,81 
Zakšek Peter III 1697 9 1632 1757 5,31 6,0 0,69 
 

IV. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime      Kat  ELO LRat FED Klub                To čke   RPZ Soneb W-We  
  1. Klan či čar Vid         IV      1604 SLO ŠD KRKA Novo mesto     6.5   2.5 27.75  2.45 
             19.9.97         1W2  1W9  1B4  1W10 1B 8  =W5  0B6  =W3  =B7  
  2. Zakšek Peter         III      1697 SLO ŠK Kome nda               6   0.0 22.00  0.69 
              7.6.95         0B1  1W5  1B9  1W6  0B 4  0W3  1B10 1W7  1B8  
  3. Feltrin Kris         III      1684 SLO ŠK Nova  Gorica         5.5   1.5 23.25  0.37 
              7.2.98         0B4  1W10 0B8  0W5  1B 6  1B2  1W7  =B1  1W9  
  4. Raspet Matevž                 1684 SLO ŠS Tomo  Zupan Kranj      5   2.0 22.75 -0.13 
             2.11.97         1W3  0B7  0W1  =B9  1W 2  =W10 1B8  1W5  0B6  
  5. Mundjar Aleksander    IV      1608 SLO ŠK Post ojna            4.5   1.5 19.25  0.45 
             15.2.00         0B8  0B2  1W6  1B3  1W 7  =B1  0W9  0B4  1W10 
  6. Kolšek Jan           III      1562 SLO ŠK Post ojna              4   2.0 18.25  0.58 
              8.5.00         =B10 =W8  0B5  0B2  0W 3  1B7  1W1  0B9  1W4  
  7. Tiselj Peter          IV      1698 SLO ŠK Post ojna            3.5   1.5 14.75 -1.81 
             22.9.96         0B9  1W4  1B10 1W8  0B 5  0W6  0B3  0B2  =W1  
  8. Fajdiga Matej         IV      1617 SLO ŠK Post ojna            3.5   1.0 15.50 -0.73 
              2.1.98         1W5  =B6  1W3  0B7  0W 1  1B9  0W4  0B10 0W2  
  9. Zamar Kodelja Jurij           1650 SLO ŠK Nova  Gorica         3.5   0.5 14.50 -1.18 
             23.8.00         1W7  0B1  0W2  =W4  0B 10 0W8  1B5  1W6  0B3  
 10. Ahtik Staš                    1583 SLO ŠK Kome nda               3   0.5 11.50 -0.69 
              9.8.01         =W6  0B3  0W7  0B1  1W 9  =B4  0W2  1W8  0B5  
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